
	

			
		

	
		
					
				
				
				[image: EDU ICZ]
				
			

					
									
						Digitální knihovna
	Podpora
	Přihlásit

					
				
				
				
				
				
				
					Vyberte stránku
					
				

			
			
 
		
 
			 

	



			
				

				
					
					
			
		
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					
					
						
						EDU ICZ

						Znalosti na jednom místě
						

						
					

				

					
				

				

				
					
					
					
				

			
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				

  Your browser does not support the video tag.



			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				EDU ICZ

Pomocník, který pracovníkům z oblasti zdravotnictví nabízí řadu videí, prezentací a dalších materiálů pro vzdělávání a orientaci v oblastech financování zdravotní péče a z oblasti kódování diagnóz.




			

				Jak získat přístup
			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					
	
			
				
					Zobrazit vše
	2022
	2023
	2024
	Aplikace PVD
	Archiv
	Financování
	ICZ AMIS*MIS
	Kódování
	Nejnovější
	Veřejné


			

						
				
			
 		
					
							
					
													
								
									05

									Bře

									2021

								

							
																					
																			[image: amis_mis novinky]
																		
														
						video							
						

					

					
														ICZ AMIS*MIS – Novinky 2021

														...

													
															
									 By 
										Jiří Noháček									
								
														

													
								
									ICZ AMIS*MIS								

								ID: F003								

							

													
								Otevřít
							

												

				

						
		

			
							
					
													
								
									13

									Led

									2021

								

							
																					
																			[image: ÚV2021]
																		
														
						Prezentace							
						

					

					
														Úhradová vyhláška 2021

														Prezentace Jiřího Noháčka k Úhradové vyhlášce 2021, která slouží jako podklad a doplněk k výkladu Úhradové vyhlášky....

													
															
									 By 
										Jiří Noháček									
								
														

													
								
									Archiv, Veřejné								

								ID: F002								

							

													
								Otevřít
							

												

				

						
		

			
							
					
													
								
									13

									Led

									2021

								

							
																					
																			[image: ÚV 2021 thumbnail]
																		
														
						video							
						

					

					
														Úhradová vyhláška 2021 – část 3

														Výklad Úhradové vyhlášky 2021 - 3. část, která se týká Následné péče a center....

													
															
									 By 
										Jiří Noháček									
								
														

													
								
									Archiv, Veřejné								

								ID: F002								

							

													
								Otevřít
							

												

				

						
		

			
							
					
													
								
									13

									Led

									2021

								

							
																					
																			[image: ÚV 2021 thumbnail]
																		
														
						Video							
						

					

					
														Úhradová vyhláška 2021 – část 2

														Výklad Jiřího Noháčka týkající se Úhradové vyhlášky 2021 - 2. část je zaměřena na Ambulance....

													
															
									 By 
										Jiří Noháček									
								
														

													
								
									Archiv, Veřejné								

								ID: F002								

							

													
								Otevřít
							

												

				

						
		

			
							
					
													
								
									13

									Led

									2021

								

							
																					
																			[image: ÚV 2021 thumbnail]
																		
														
						Video							
						

					

					
														Úhradová vyhláška 2021 – část 1

														Výklad Úhradové vyhlášky 2021 - 1. část, která se týká Hospitalizací...

													
															
									 By 
										Jiří Noháček									
								
														

													
								
									Archiv, Veřejné								

								ID: F002								

							

													
								Otevřít
							

												

				

						
		

			
							
					
													
								
									25

									Led

									2020

								

							
																					
																			[image: uv2020]
																		
														
						Prezentace							
						

					

					
														Úhradová vyhláška 2020

														Prezentace Jiřího Noháčka zaobírající se Úhradovou vyhláškou pro rok 2020....

													
															
									 By 
										Jiří Noháček									
								
														

													
								
									Archiv, Veřejné								

								ID: F001								

							

													
								Otevřít
							

												

				

						
		

			
							
					
													
								
									01

									Říj

									2019

								

							
																					
																			[image: kodér 2020]
																		
														
						Prezentace							
						

					

					
														Kodér 2020 a úvod do CZ-DRG

														Prezentace s názvem Kodér 2020 začíná obecným pohledem a následuje 2. část - Léčebné modality a DRG kategorie, 3. část  - Stan...

													
															
									 By 
										Petr Tůma									
								
														

													
								
									Veřejné								

								ID: K004								

							

													
								Otevřít
							

												

				

						
		

			
							
					
													
								
									01

									Říj

									2019

								

							
																					
																			[image: Metodika kodovani diagnóz]
																		
														
						Prezentace							
						

					

					
														Metodika kódování diagnóz pro využití v IR-DRG rok 2020

														Prezentace se soustředí na výklad metodiky kódování diagnóz pro využití v IR-DRG v roce 2020....

													
															
									 By 
										Petr Tůma									
								
														

													
								
									Archiv								

								ID: K003								

							

													
								Otevřít
							

												

				

						
		

			
							
					
													
								
									10

									Říj

									2018

								

							
																					
																			[image: nástroje pro kodovani]
																		
														
						prezentace							
						

					

					
														Nástroje pro kódování diagnóz – blok II.

														Prezentace se soustředí na Úhrady s využitím DRG v roce 2019. Jedná se o kratší, za to ale výstižnou prezentaci....

													
															
									 By 
										Petr Tůma									
								
														

													
								
									Veřejné								

								ID: K002								

							

													
								Otevřít
							

												

				

						
		

				

		

					






			No More Posts

					
			
	
		Navigace pro příspěvky

		
1
2
3

			

			

	

			

			

				
				
				
				
			

				
				
			
		

	

						


				
				

			




	
			
				
				
				
					
			
				
				
			
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				EDU ICZ

 

Vyhledávání

O knihovně

Jak používat knihovnu

Kontakt a podpora


			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Užitečné



Přihlášení

Registrace

Můj účet

Aplikace PVD

ICZ AMIS*MIS


			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				© COPYRIGHT 2022 ICZ GROUP  |  COOKIES  |  GDPR  |  DESIGN LUKÁŠ FREI


			

			

				
				
				
				
			

				
				
			
		

	
		


			
		

		


			





	
		
	

	
		

	







	
		

		Spravovat souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Děkujeme za povolení cookies pro poskytnutí co nejlepších služeb. Nepovolení nebo nesouhlas může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce webu. Volbu můžete kdykoliv změnit přes odkaz v patičce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Preferences
							
								
								Preferences
							
							
								
							
						
				
				
					The technical storage or access is necessary for the legitimate purpose of storing preferences that are not requested by the subscriber or user.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické úložiště nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas




































































		
		
	